עיון ומחקר בתרבות ילדים

גליון מספר 4

מערכת: ד"ר שרה מאיר, ד"ר שי רודין, ד"ר גליה שנברג

מועצה אקדמית: פרופ' תמר אלכסנדר, פרופ' מירי ברוך, פרופ' ביל פרידמן, פרופ' עוזי שביט, פרופ' עליזה שנהר

איור הכריכה: קסניה לוגובסקי, באדיבות מכללת תילתן, המכללה לעיצוב ולתקשורת חזותית

שבט, תשפ"א

ינואר, 2021

כל הזכויות שמורות למכללה האקדמית לחינוך גורדון

תוכן העניינים

3 דבר המערכת
תקצירי המאמרים באנגלית ?? 4 רשימת המשתתפים בגיליון
המאמרים באנגלית: 5 תקצירי המאמרים בעברית
Romeo and Juliet for Children
Galia Shenberg ??